– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "i4Q"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες εξακόσια πενήντα
πέντε ευρώ (5.655,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πέντε χιλιάδες τετρακόσια
ευρώ (5.400,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, εκατό ευρώ (100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, εβδομήντα ευρώ (70,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ και ογδόντα πέντε ευρώ (85,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ.

[...]

(KOH.021125), με αριθμό συμβολαίου 958205, πρόκειται να προμηθευτεί τον κάτωθι 
περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και 
τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό 
τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α, Β, Γ και Δ: Πέντε χιλιάδες εξακόσια πενήντα 

πέντε ευρώ (5.655,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 

CPV: 30213300-8 

Προϋπολογισμός: Πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (5.400,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Τρία (3) τεμάχια 

Τεχνικές προδιαγραφές Ηλεκτρονικού Υπολογιστή 

● CHASSIS: Be Quiet Pure Base 500 ή ισοδύναμο 
● PSU: Corsair TX650M 650W A-PFC 80+ Gold SModular PSU ή ισοδύναμο 
● Motherboard (Mainboard ή μητρική πλακέτα):